
中原农业保险股份有限公司 2023年第三方 Oracle运维服务项目成交公告

（招标编号：HNZB202306006）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原农业保险股份有限公司 2023年第三方 Oracle运维服务项目:

      中标人：上海新炬网络技术有限公司 中标价格：29.0000万元

二、其他：

   受中原农业保险股份有限公司委托，智博国际工程咨询有限公司就中原农业保险股份有

限公司 2023年第三方 Oracle运维服务项目进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了开标、

评审，现就本次磋商的成交结果公布如下：

一、项目名称：中原农业保险股份有限公司 2023年第三方 Oracle运维服务项目

二、项目编号：HNZB202306006

三、公告发布媒体及日期：2023年 06月 02日在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》发布。

四、评审信息：

评审日期：2023年 06月 16日

评审地点：智博国际工程咨询有限公司会议室（郑州市西三环与北三环国家大学科技园（东

区）18号楼 D座 2层）

磋商小组：徐迎、朱夏夏、冯正胜（采购人评委代表）

五、成交信息：

成交人名称：上海新炬网络技术有限公司；

成交金额：290000.00元；

成交人地址：上海市普陀区中山北路 2000号中期大厦 3楼 B区；

服务期限：一年（自合同签订之日起计算）；

质量要求：符合国家或行业规定的合格标准，满足采购人提出的技术标准及要求；

六、代理服务收费标准及金额：

参照原国家计委关于《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格【2002】1980号）、《国家

发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》(发改办价格【2003】857号)及

《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（发改



价格【2011】534号文件中的计费标准收取服务费。由成交人领取成交通知书时支付。

服务费金额：4350.00元。

七、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本项目成交公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台发布。成交公

告期限为 1个工作日。

八、其他补充事宜：

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限满后七个工作日内，以书面形式同

时向采购人和采购代理机构提出质疑（法定代表人或者其委托代理人签字或者盖章，并加盖

公章），由法定代表人或其委托代理人携带授权委托书及本人身份证件提交。逾期未提交的

质疑函将不予受理。

九、联系方式：

1.采购人信息

名称：中原农业保险股份有限公司

地址：郑州市郑东新区商务外环 20号海联大厦

联系人：冯先生

联系方式：0371-56563651

2.监督人信息

名称：中原农业保险股份有限公司纪检工作办公室

地址：郑州市郑东新区商务外环 20号海联大厦

联系人：姚女士

联系方式：0371-56563765

投诉渠道：中原农业保险股份有限公司派驻纪检监察组

投诉电话：0371-56563898

3.采购代理机构信息（如有）

名称：智博国际工程咨询有限公司

地址：郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

联系人：亓磊、屈兆丰、王琳

联系方式：0371-68638111

智博国际工程咨询有限公司



2023年 06月 16日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中原农业保险股份有限公司纪检工作办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：中原农业保险股份有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区商务外环 20号海联大厦                                

   联 系 人：冯先生                             

   电    话：0371-56563651                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

   联 系 人： 亓磊、屈兆丰、王琳

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T17:36:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T17:36:47+0800
	BJ
	ePolicy




